
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/08 

WÓJTA GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr IX/67/07 Rady Gminy w Troszynie z 

dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Troszyn na rok 2008 zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 200zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 200zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Troszyn na rok 2008 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy – 12.136.543zł. 

2. Wydatki budżetu gminy – 13.710.937zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 55/08 

Wójta Gminy w Troszynie 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość zmiany 

852   Pomoc społeczna 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

200,00 

Razem: 200,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 55/08 

Wójta Gminy w Troszynie 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość zmiany 

852   Pomoc społeczna 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 30,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 300,00 

 

Razem: 200,00 

Wójt: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 


